
Carabiniers de Lausanne

14
e
 Tir du 14 Avril

combiné avec 

56
e
 Tir en mémoire

du Général Guisan

Centre de tir sportif de Vernand

Les résultats se trouvent aussi sur le site www.carabiniers-lausanne.ch

pour son soutien financier.

Le palmarès et les prix sont envoyés aux responsables des groupes.

Pour renseignements: Gilbert Friedli, Fau-Blanc 26, 1009 Pully, 

tél. 021 729 38 63 ou courriel cgfriedli@gmail.com

13/ 15 / 16 avril 2016

Palmarès

La société des Carabiniers de Lausanne félicite les concurrentes 

et les concurrents pour leur participation et les résultats obtenus.

Elle remercie la Fondation Général Henri Guisan  



Prix de groupes cat. A fr. 320 Prix de groupes cat. A fr. 280

1 480 jorat 1 A Froideville fr. 120 1 465 jorat 1 A Froideville fr. 120

2 477 baulmes 1 Misterdam Baulmes fr. 90 2 458 EAN 1 EAN fr. 90

3 476 EAN 1 EAN fr. 60 3 457 baulmes 1 Misterdam Baulmes fr. 50

4 464 la menthue Carabiniers Menthue fr. 30 4 454 pontaise Carabiniers Lausanne hc

5 462 ballens Ballens fr. 20 5 448 montbenon Carabiniers Lausanne hc

6 443 ballens Ballens fr. 20

10 groupes classés, dont 2 hc. 9 groupes classés, dont 2 hc.

Prix de groupes cat. D fr. 1'080 Prix de groupes cat. D fr. 1'160

1 460 mél-mélo Echallens fr. 160 1 450 Beaulieu Carabiniers Lausanne hc

2 459 guidonix STAR Bière fr. 140 2 445 mont-tendre Montricher fr. 160

3 459 jorat 1 D Froideville fr. 120 3 444 jorat 1 D Froideville fr. 140

4 457 beaulieu Carabiniers Lausanne hc 4 441 guidonix STAR Bière fr. 120

5 457 mont-tendre Montricher fr. 100 5 439 duillier Duillier-Prangins fr. 100

6 452 bougeries Apples fr. 90 6 437 bourlatsapi Bercher fr. 90

7 447 grelotteux TS le Maillu fr. 80 7 437 ATL 1 ADT Lausanne fr. 80

8 446 pré-anselme Montricher fr. 70 8 436 pré-anselme Montricher fr. 70

9 445 colombe Hermenches fr. 60 9 435 molard 1 Les 3 B fr. 60

10 439 ATL1 ADT Lausanne fr. 50 10 434 bougeries Apples fr. 60

11 438 molard 1 Les 3 B fr. 50 11 429 Risoux Vallée de Joux fr. 50

12 438 Risoux Vallée de Joux fr. 50 12 424 calamin Yverdon fr. 50

13 435 bourlatsapi Bercher fr. 40 13 418 méli-mélo Echallens fr. 40

14 430 ATL 2 ADT Lausanne fr. 40 14 418 goupil Valleyres s/Rances fr. 40

15 426 le chaney Villars s/Yens fr. 30 15 417 les étoiles Moiry fr. 40

16 16 416 charlemagne Terre-Sainte fr. 20

17 17 416 œil de belette Goumoens fr. 20

18 416 dézaley TS Dézaley fr. 20

28 groupes classés, dont 1 hc. 30 groupes classés, dont 1 hc.

Prix Roi du tir, cat. A fr. 180 Prix Roi du tir, cat. D fr. 180

1 257 Martinet Renato Froideville fr. 80 1 245 Grivet Jean-Louis Echallens fr. 80

2 252 Chappuis Nicolas Froideville fr. 60 2 244 Ledermann Francis Carabiniers Lausanne fr. 60

3 251 Pasche Daniel Gimel fr. 40 3 243 Berger Christophe Froideville fr. 40

Prix spécial, cat. B Prix Juniors

1 221 Sunier Michel TS Dézaley fr. 30 1 87 Vittoz Florian Chavannes-Ecublens fr. 50

2 84 Bulus Helin Chavannes-Ecublens fr. 25

3 84 Gilliéron Johann Apples fr. 25

4 84 Mottier Jérémie Apples fr. 25

Récapitulation des prix attribués en 2016

Tir du 14 Avril Tir du Général Guisan

Prix individuels



Tirs du 14 Avril et du Général Guisan 2016 Classement individuel cat. A

Rang Nom Prénom Né en cat. arme cat.
Groupe 

14 avril

Répar-

tition
Guisan Total Nom société de tir Prix 

1 MARTINET Renato 1959 E FS A 98 60 99 257 Froideville 80.00fr.   

2 CHAPPUIS Nicolas 1972 E FS A 97 59 96 252 Froideville 60.00fr.   

3 PASCHE Daniel 1954 V FS A 98 58 95 251 Gimel 40.00fr.   

4 MICHELA Jean-Claude 1945 SV FS A 97 60 93 250 EAN

5 MIAUTON Marie-Hélène 1950 V FS A 95 59 95 249 Carabiniers Lausanne

6 ROY Alain 1966 E FS A 97 57 94 248 Misterdam Baulmes

7 CARVIN Bruno 1962 E FS A 95 59 94 248 Misterdam Baulmes

8 Chevalley Claude 1948 V FS A 95 59 94 248 Morges

9 CHERPILLOD Laurent 1977 E FS A 98 55 94 247 Froideville

10 GOY Patrick 1967 E FS A 97 56 94 247 Ballens

11 CEPPI Jean-Pierre 1956 V FS A 97 58 92 247 Froideville

12 GIROUD Martial 1970 E FS A 98 57 91 246 Le Bouillet

13 Légeret Denis 1965 E FS A 97 56 93 246 Misterdam Baulmes

14 MORET Olivier 1958 E FS A 96 59 90 245 Froideville

15 PILET Louis-Robert 1936 SV FS A 91 59 95 245 Carabiniers Lausanne

16 Michoud Sylvain 1966 E FS A 96 54 94 244 Châble-Croix

17 Banderet Bernard 1942 SV FS A 95 55 94 244 EAN

18 Holderegger Michel 1976 E FS A 97 54 92 243 Carab. de la Menthue

19 SAUGY Jean-Claude 1963 E FS A 94 57 92 243 Misterdam Baulmes

20 FLURI René 1952 V FS A 90 59 94 243 Carabiniers Lausanne

21 Denereaz Michel 1958 E FS A 97 55 90 242 Ballens

22 Affolter Alfred 1948 V FS A 96 56 90 242 EAN

23 Hufschmid Anton 1950 V FS A 94 59 89 242 Fulenbach-Kappel

24 Benoît Roland 1942 SV FS A 96 55 90 241 Carabiniers Lausanne

25 Cherix Pascal 1961 E FS A 93 57 91 241 Le Bouillet

26 Croci-Torti Yves 1952 V FS A 93 59 89 241 Le Bouillet

27 PILLONEL Gérard 1936 SV FS A 95 54 91 240 EAN

28 Josseron Pierre-Alain 1954 V FS A 91 58 91 240 Duillier Prangins

29 Minotti Claude 1942 SV FS A 93 56 90 239 EAN

30 HAAS Pierre-André 1953 V FS A 89 57 93 239 Carabiniers Lausanne

31 VARIDEL Marinette 1946 SV FS A 94 55 89 238 Gland

32 Bucher Hugo 1960 E FS A 93 57 88 238 Carabiniers Lausanne

33 De Pascale Angelo 1966 E FS A 91 53 94 238 Les trois B

34 Dizerens Georges 1959 E FS A 94 59 84 237 Misterdam Baulmes

35 Oguey Pierre 1945 SV FS A 89 54 93 236 Le Bouillet

36 Antonescu Paul 1994 E FS A 92 57 86 235 Carabiniers Lausanne

37 Dion Martin 1976 E FS A 93 52 89 234 Carabiniers Lausanne

38 GUIGOZ Pierre-André 1950 V FS A 93 57 84 234 Bourgeoise Lausanne

39 Gamper Max 1936 SV FS A 91 54 89 234 Carabiniers Lausanne

40 BULLER Michel 1946 SV FS A 94 55 84 233 Morges

41 Burgy Alex 1984 E FS A 92 55 86 233 Le Bouillet

42 MARTIN René 1936 SV FS A 91 56 86 233 Froideville

43 MONNARD Raymond 1950 V FS A 83 58 91 232 Morges

44 PARISOD Gaston 1935 SV FS A 90 57 83 230 Carabiniers Lausanne

45 Moret Sophie 1993 E FS A 89 53 88 230 Le Bouillet

46 Moret Roger 1962 E FS A 90 56 80 226 Le Bouillet

47 Festas Carine 1974 E FS A 90 51 76 217 Gland

48 GUIGOZ Laurent 1978 E FS A 82 24 84 190 Bourgeoise Lausanne

49 Sapin Cédric 1986 E FS A 97 57 154 Echallens

50 THIEBAUD Jean-Denis 1953 V FS A 94 57 151 Champagne

51 Frey Henri 1960 E FS A 90 56 146 Carab. de la Menthue

52 GAUTSCHI Hedwig 1943 SV FS A 91 54 145 Carabiniers Lausanne

53 PAHUD Patrick 1968 E FS A 90 55 145 Carab. de la Menthue



Tirs du 14 Avril et du Général Guisan 2016 Classement individuel cat. D

Rang Nom Prénom Né en cat. arme cat.
Groupe 

14 avril

Répar-

tition
Guisan Total Nom société de tir Prix 

1 Grivet Jean-Louis 1944 SV MQ D 97 55 93 245 Echallens 80.00fr.   

2 LEDERMANN Francis 1945 SV F90 D 96 56 92 244 Carabiniers Lausanne 60.00fr.   

3 Berger Christophe 1977 E F90 D 94 56 93 243 Froideville 40.00fr.   

4 GILLIARD Robert 1940 SV MQ D 88 59 95 242 Carabiniers Lausanne

5 Pichonnaz Roger 1956 V F90 D 97 54 90 241 Valeyres s/Rances

6 CORTHESY Alain 1968 E F5703 D 93 56 92 241 Bercher

7 Morel Christophe 1972 E F5703 D 90 57 94 241 Montricher

8 Jaccard Blaise 1960 E F5703 D 95 54 91 240 L'Auberson

9 Simonet Hans 1935 SV MQ D 92 55 93 240 Carabiniers Lausanne

10 FAYET René 1943 SV MQ D 91 57 92 240 Morges

11 Rochat Christian 1981 E F90 D 94 53 92 239 Star Bière

12 Brauch Thierry 1963 E F5703 D 92 56 91 239 Duillier Prangins

13 Haenni Sandrine 1970 E F5703 D 92 56 91 239 Montricher

14 PIANO Efisio 1951 V MQ D 91 56 91 238 ADT Lausanne

15 BUFFET Blaise 1956 V F5703 D 89 56 93 238 Montricher

16 Desmeules John 1978 E F5703 D 94 54 89 237 Montricher

17 Humbert Frédéric 1976 E F90 D 91 53 93 237 Les trois B

18 Cornut Joris 1976 E MQ D 91 55 91 237 Froideville

19 GRIN Michel 1940 SV F5703 D 90 53 94 237 Hermenches

20 BANDERET Rémy 1953 V F90 D 94 56 86 236 TS du Maillu

21 CHABLOZ Gilbert 1959 E F5703 D 92 55 89 236 Froideville

22 Mignot Pierre 1966 E F90 D 92 56 88 236 Star Bière

23 Stettler Maurice 1955 V MQ D 89 55 92 236 Villeneuve

24 Dutoit Alain 1980 E F5703 D 96 56 83 235 Tir sportif Echallens

25 Bertoglio Serge 1963 E F90 D 93 54 88 235 Les trois B

26 Trottet Arnold 1973 E MQ D 91 50 94 235 Apples

27 BRUTSCH Olivier 1965 E F90 D 94 52 88 234 Froideville

28 Baumann Christian 1983 E F90 D 93 58 83 234 Ballens

29 Trueb Armin 1952 V MQ D 91 56 87 234 Murist

30 Aeschlimann Patrick 1964 E F5703 D 87 53 94 234 Arzier-Le Muids

31 Husmann Marc 1981 E F5703 D 86 54 94 234 Terre-Sainte

32 Penel Norbert 1971 E F5703 D 92 53 88 233 Montricher

33 Lavanchy Philippe 1963 E F5703 D 91 52 90 233 Terre-Sainte

34 Meylan Micheline 1972 E F90 D 91 53 89 233 Vallée de Joux

35 Laurent Philippe 1960 E F5703 D 90 54 89 233 Bercher

36 MEYER Anton 1944 SV MQ D 95 54 83 232 Apples

37 Nicod Thierry 1980 E F90 D 94 55 83 232 Echallens

38 Denereaz Laurent 1990 E F5703 D 93 48 91 232 Ballens

39 FUCHS Raymond 1943 SV F5703 D 92 53 87 232 Murist

40 Sommer Olivier 1957 E F5703 D 91 53 88 232 Fraternelle Bernex

41 TANNER Pierre-Gilbert 1954 V F5703 D 89 56 87 232 Yverdon

42 Desmeules Michel 1950 V F5703 D 87 56 89 232 Montricher

43 Barby Guillaume 1985 E F90 D 96 51 84 231 Star Bière

44 Küffer Roger 1946 SV F90 D 92 54 85 231 Villars-sous-Yens

45 Greppin Xavier 1963 E F5703 D 90 54 87 231 Star Bière

46 Hediguer Gilbert 1960 E F5703 D 87 54 90 231 Star Bière

47 FAVRE Francis 1939 SV MQ D 87 56 88 231 ADT Lausanne

48 Morel Pierre-André 1950 V MQ D 86 55 90 231 TS du Maillu

49 CORTHESY Jean-Charles 1944 SV F90 D 91 52 87 230 Hermenches

50 FREYMOND Laurent 1952 V F5703 D 91 52 87 230 Montricher

51 Oberson Marie-Rose 1954 V F5703 D 89 53 88 230 Praz-Amiet

52 Chuard André 1956 V F90 D 88 53 89 230 Chabrey

53 Isely Damien 1984 E F5703 D 91 52 86 229 Montricher

54 FRIEDLI Gilbert 1944 SV F90 D 90 52 87 229 Carabiniers Lausanne

55 Demierre Christian 1964 E F90 D 90 54 85 229 Bourgeoise Lausanne

56 Chabloz Pierre-André 1957 E MQ D 89 54 86 229 Vallée de Joux

57 PAHUD Gilbert 1937 SV MQ D 86 56 87 229 ADT Lausanne

58 SAVONA Joseph 1937 SV F5703 D 93 47 88 228 ADT Lausanne

59 Burdet Willy 1939 SV F5703 D 91 52 85 228 Bercher

60 Dessemontet Jacques 1944 SV MQ D 91 53 84 228 Yverdon

conrad
Texte surligné 



Tirs du 14 Avril et du Général Guisan 2016 Classement individuel cat. D

Rang Nom Prénom Né en cat. arme cat.
Groupe 

14 avril

Répar-

tition
Guisan Total Nom société de tir Prix 

61 Grosjean Denis 1954 V F5703 D 91 56 81 228 Hermenches

62 CHANSON Guy 1946 SV F90 D 90 50 88 228 Moiry

63 Zehnder Claude-Alain 1942 SV F5703 D 89 49 90 228 Gland

64 Massonnet Christian 1948 V F5703 D 87 55 86 228 Yverdon

65 JACOT Etienne 1954 V F90 D 93 51 83 227 Gimel

66 Rossi Francis 1947 V F5703 D 90 48 89 227 ADT Lausanne

67 JOHNER Bernard 1947 V MQ D 90 53 84 227 Hermenches

68 Donzallaz Roger 1939 SV F5703 D 89 51 87 227 Echallens

69 Sercomanens Patrick 1963 E F5703 D 88 49 90 227 Duillier-Prangins

70 GOY Raphaël 1975 E F90 D 86 54 87 227 Moiry

71 Jenny Michel 1964 E F5703 D 86 58 83 227 Terre-Sainte

72 Kammermann Jean-François 1957 E F5703 D 84 54 89 227 La Mèbre

73 Chaupond Daniel 1949 V F5703 D 84 55 88 227 Denges-Echandens

74 TISSOT Alfred 1946 SV F5703 D 83 54 90 227 ADT Lausanne

75 Michot Laurent 1963 E F5703 D 92 52 82 226 Praz-amiet

76 Niederhausern Cyril 1983 E F90 D 88 56 82 226 Les trois B

77 CHANSON Robert 1938 SV F90 D 87 53 86 226 Moiry

78 Gavillet Marcel 1950 V F90 D 85 55 86 226 Vallée de Joux

79 Keller Fabien 1990 E F5703 D 85 55 86 226 Montricher

80 GIGANDET Werner 1946 SV F90 D 85 58 83 226 Genolier

81 Conrad Pascal 1963 E F90 D 84 54 88 226 Valeyres s/Rances

82 Lapaire Bernard 1957 E F5703 D 83 56 87 226 Genève La Centrale

83 Brechbuhler Thierry 1956 V F90 D 89 52 84 225 Bavois

84 Favre Pierre-Alain 1959 E F90 D 86 55 84 225 TS Dézaley

85 JUD Marcel 1949 V F5703 D 83 53 89 225 Yverdon

86 Pataux Nicolas 1989 E F5703 D 82 56 87 225 Versoix

87 Devez Jean-Jacques 1939 SV MQ D 92 50 82 224 Echallens

88 Löffel Vincent 1957 E F5703 D 87 52 85 224 Versoix

89 Pilet Charles-Henri 1957 E F5703 D 86 54 84 224 Villeneuve

90 MUHLEMANN Jacques 1954 V F5703 D 84 54 86 224 Duillier-Prangins

91 BUFFET Hervé 1974 E F5703 D 92 53 78 223 Montricher

92 DONZALLAZ Jean-Claude 1945 SV F5703 D 90 46 87 223 Bourgeoise Lausanne

93 JEANMONOD Camille 1992 E F90 D 89 53 81 223 TS Le Maillu

94 CHAUPOND Michel 1969 E F90 D 83 50 90 223 Vallée de Joux

95 Chaupond Marcel 1943 SV F90 D 79 53 91 223 Vallée de Joux

96 PASQUIER Arthur 1940 SV F5703 D 90 51 81 222 Hermenches

97 Bezençon Jean-Pierre 1942 SV F90 D 89 53 80 222 ADT Lausanne

98 Marin Pierre-Henri 1969 E F90 D 88 51 83 222 Genève La Centrale

99 Jaquier Alain 1960 E F90 D 88 53 81 222 Moiry

100 Ciampi Antonio 1946 SV F5703 D 83 52 87 222 Les trois B

101 FELLER Jacques 1953 V F90 D 93 46 82 221 La Mèbre

102 Distel Patrick 1965 E F5703 D 90 51 80 221 TS Dézaley

103 Jotterand Xavier 1985 E F90 D 82 54 85 221 Ballens

104 Gilliéron Pascal 1965 E F5703 D 88 43 89 220 Apples

105 Dizerens Gilbert 1973 E F90 D 88 49 83 220 Froideville

106 Comte Gérald 1946 SV F5703 D 84 49 87 220 La Mèbre

107 Panchaud Cédric 1987 E F90 D 84 49 87 220 Sugnens

108 Volery Bernard 1946 SV F5703 D 91 48 80 219 Yverdon

109 RISSE Auguste 1949 V F5703 D 88 53 78 219 ADT Lausanne

110 HERTIG Jean-Claude 1948 V F90 D 85 45 89 219 Sugnens

111 Fluri Lotti 1949 V F90 D 83 46 90 219 Chabrey

112 Gilliand Pascal 1962 E F5703 D 79 53 87 219 Bercher

113 Viret Marcel 1949 V F90 D 91 47 80 218 Villars-sous-Yens

114 Rochat Philippe 1955 V F90 D 90 50 78 218 Vallée de Joux

115 Tallent David 1977 E F90 D 83 50 85 218 Les trois B

116 Munier Claude 1951 V F5703 D 82 53 83 218 Versoix

117 MUSY Jean-François 1966 E F5703 D 81 53 84 218 Froideville

118 JEANMONOD Bernard 1964 E F90 D 94 45 78 217 TS Le Maillu

119 SEYDOUX Bertrand 1965 E F5703 D 89 46 82 217 Denges-Echandens

120 Jaquier Dora 1961 E F90 D 85 49 83 217 Moiry

conrad
Texte surligné 



Tirs du 14 Avril et du Général Guisan 2016 Classement individuel cat. D

Rang Nom Prénom Né en cat. arme cat.
Groupe 

14 avril

Répar-

tition
Guisan Total Nom société de tir Prix 

121 Grosjean Pierre-Alain 1966 E F5703 D 90 56 70 216 St-Oyens

122 MOREL Eric 1951 V F5703 D 85 52 79 216 Montricher

123 Piguet Xavier 1976 E F5703 D 80 50 86 216 Montricher

124 Riesen Pascal 1965 E F90 D 88 51 76 215 Gland

125 D'Agnelli Pietro 1970 E F90 D 88 53 74 215 Genolier

126 Augsburger Denis 1945 SV F5703 D 85 42 88 215 L'Auberson

127 Silva José 1964 E F90 D 83 55 77 215 Hermenches

128 Reymond Christian 1968 E F90 D 82 49 84 215 Praz-Amiet

129 MUHLEMANN Yvette 1951 V F90 D 79 47 89 215 Duillier Prangins

130 Schopfer Henri 1942 SV MQ D 83 47 84 214 Denges-Echandens

131 Ramseyer David 1990 E F5703 D 81 48 85 214 Montricher

132 Cornu Marianne 1956 V F90 D 77 52 85 214 Terre-Sainte

133 Rey Claude 1948 V F5703 D 87 47 79 213 Murist

134 FAVRE Georges-A. 1944 SV F90 D 87 53 73 213 Moudon

135 Nussbaum Willy 1959 E F90 D 82 47 84 213 Bercher

136 Sidoti Santo 1944 SV F90 D 76 53 84 213 Genollier

137 Oliveira Jacinto 1982 E F5703 D 85 37 90 212 Bourgeoise Lausanne

138 Gonvers Claude 1944 SV F5703 D 84 50 78 212 Villars-sous-Yens

139 Gilliand Georges-André 1952 V F5703 D 84 52 76 212 TS du Maillu

140 Pittet Roland 1935 SV F90 D 83 50 79 212 Villars-sous-Yens

141 Kaenel Jean-Jacques 1951 V F90 D 77 52 83 212 Valeyres s/Rances

142 WILLI Jean 1941 SV F90 D 86 50 75 211 Morges

143 Briand Roman 1957 E F5703 D 81 50 80 211 Carabiniers Lausanne

144 Ravy Pascal 1959 E F5703 D 86 52 72 210 Echallens

145 JATON Jean-François 1961 E MQ D 73 48 88 209 Hermenches

146 MARTIN Roland 1948 V F5703 D 72 53 84 209 Yverdon

147 RIVA Frédéric 1967 E F90 D 87 47 74 208 ADT Lausanne

148 Schurch Henri 1957 E F5703 D 85 46 77 208 Valeyres s/Rances

149 HERTIG Daniel 1945 SV F90 D 83 52 73 208 Sugnens

150 Gagnaux Grégoire 1972 E F90 D 80 51 77 208 Sugnens

151 Lapaire Nicole 1957 E F5703 D 77 50 81 208 Genève La Centrale

152 MAILLARD René 1931 SV F5703 D 75 50 83 208 ADT Lausanne

153 Küffer Bernard 1952 V F90 D 76 50 81 207 Villars-sous-Yens

154 Vidmer Stéphane 1971 E F90 D 78 48 80 206 Valeyres s/Rances

155 Cornut Marc 1947 V F5703 D 77 55 74 206 Froideville

156 WEISS Philippe 1964 E F90 D 86 44 75 205 Morges

157 Pedrucci Daniel 1967 E F90 D 83 51 70 204 Bourgeoise Lausanne

158 ZELLER Alfred 1934 SV MQ D 80 44 79 203 Villeneuve

159 Noce Vincent 1967 E F5703 D 78 40 83 201 Duillier-Prangins

160 Luy Georges 1935 SV MQ D 67 47 83 197 Morges

161 GANTY Alexis 1944 SV F5703 D 75 48 73 196 Villeneuve

162 CHAPPUIS Pierre 1943 SV MQ D 71 47 78 196 Moiry

163 GAUSSENS Jean 1937 SV F5703 D 72 46 74 192 Froideville

164 Dupertuis Lucie 1981 E F90 D 70 42 80 192 Praz-amiet

165 Nicolet André 1940 SV F90 D 76 42 73 191 Villeneuve

166 Sebenello Jean 1936 SV MQ D 75 50 64 189 Genollier

167 Crepaldi Michel 1966 E F90 D 75 40 72 187 Carabiniers Lausanne

168 Gonvers Etienne 1963 E F90 D 74 46 67 187 Praz-Amiet

169 GIGANDET Fabienne 1978 E F90 D 68 47 67 182 Genolier

170 Gilliéron Stéphane 1979 E F90 D 91 86 177 Châble-Croix

171 Osterhues Dominique 1953 V MQ D 89 88 177 TS Dézaley

172 ROD Nicole 1960 E F90 D 85 92 177 Bavois

173 Gilliéron Johann 1998 J F90 D 91 84 175 Apples

174 Hofer Sven 1976 E F90 D 91 83 174 Carabiniers Lausanne

175 Leoncini Cyril 1986 E F90 D 92 80 172 Châble-Croix

176 CHEVALLEY Raymond 1947 V F5703 D 90 81 171 Carabiniers Lausanne

177 Mottier Jérémie 1998 J F90 D 87 84 171 Apples

178 CROTTAZ Yvan 1957 E F90 D 87 82 169 Sugnens

179 MEYER René 1930 SV F90 D 85 81 166 Carabiniers Lausanne

180 Balsom Susan 1953 V F90 D 79 83 162 Bavois

conrad
Texte surligné 

conrad
Texte surligné 

conrad
Texte surligné 



Tirs du 14 Avril et du Général Guisan 2016 Classement individuel cat. D

Rang Nom Prénom Né en cat. arme cat.
Groupe 

14 avril

Répar-

tition
Guisan Total Nom société de tir Prix 

181 Cornu Gabriel 1958 E F5703 D 60 38 64 162 Terre-Sainte

182 Rochat Pierre 1949 V F5703 D 81 78 159 TS Dézaley

183 MEYER Anne 1988 E F90 D 78 72 150 Carabiniers Lausanne

184 Chaillet Fabien 1986 E F5703 D 93 55 148 Carab. de la Menthue

185 Gilliéron Marc 1995 E F90 D 69 79 148 Bavois

186 Marfurt Eric 1958 E F5703 D 91 56 147 St-Oyens

187 Colleran Justin 1965 E F90 D 67 78 145 Attalens

188 Marguerat Françoise 1956 V F90 D 59 86 145 Goumoens-la-Ville

189 Kämpf Samuel 1952 V MQ D 54 89 143 Goumoens-la-Ville

190 Devahive Daniel 1951 V F90 D 74 67 141 Bavois

191 Marguerat Christophe 1986 E F5703 D 51 90 141 Goumoens-la-Ville

192 Ladermann Claude 1943 SV F5703 D 56 83 139 Genève La Centrale

193 Desarzens Pascal 1967 E F5703 D 90 42 132 St-Oyens

194 Zeneli Nazmi 1965 E F5703 D 74 51 125 St-Oyens

195 Kämpf Françoise 1959 E F90 D 48 76 124 Goumoens-la-Ville

196 Maccaud François 1934 SV F5703 D 45 75 120 Goumoens-la-Ville

197 BIERI Bernard 1953 V F5703 D 74 44 118 St-Oyens

198 Thonney Gilbert 1936 SV MQ D 40 70 110 Les 3 B

199 Chatelan Matthieu 1990 E F90 D 88 88 Chavannes-Ecublens

200 Ingebrand Natascha 1995 E F90 D 87 87 Carabiniers Lausanne

201 Vittoz Florian 1997 J F90 D 87 87 Chavannes-Ecublens

202 Schopfer Natacha 1993 E F90 D 86 86 Chavannes Ecublens

203 BOHNER Perrine 1989 E F90 D 84 84 Chavannes Ecublens

204 Janz Cyrille 1991 E F90 D 84 84 Chavannes Ecublens

205 Bulus Helin 1996 J F90 D 84 84 Chavannes-Ecublens

206 Finaud Stanislas 1994 E F90 D 83 83 Chavannes-Ecublens

207 Jouannique Jean-Marie 1939 SV F5703 D 81 81 Genève La Centrale

208 Leuba Vincent 1994 E F90 D 81 81 Chavannes Ecublens

209 Kernen Didier 1963 E F90 D 79 79 Genève La Centrale

210 Rihs Stefan 1993 E F90 D 79 79 Chavannes Ecublens

211 Uslu Semiha 1996 J F90 D 77 77 Chavannes-Ecublens

212 Duruz Simon 1998 J F90 D 77 77 Chavannes-Ecublens

213 Lieudenot Jordan 1998 J F90 D 76 76 Chavannes-Ecublens

214 Veluppillai Thillepan 1998 J F90 D 74 74 Chavannes-Ecublens

Tirs du 14 Avril et du Général Guisan 2016 Classement individuel cat. B

Rang Nom Prénom Né en cat. arme cat.
Groupe 

14 avril

Répar-

tition
Guisan Total Nom société de tir Prix 

1 Sunier Michel 1950 V F5702 B 77 58 86 221 Dézaley 30.00fr.   

2 Aubry Liliane 1954 V F5702 B 80 52 80 212 Denges-Echandens

3 MARTIN Luc 1952 V F5702 B 86 47 75 208 Denges-Echandens

4 Solca James 1951 V F5702 B 72 46 72 190 Carabiniers Lausanne

5 Perriraz Pascal 1965 E F5702 B 38 16 54 Attalens

Tirs du 14 Avril et du Général Guisan 2016 Classement individuel JT

Rang Nom Prénom Né en cat. arme cat. Guisan Nom société de tir Prix 

1 Vittoz Florian 1997 J F90 D 87 Chavannes-Ecublens 50.00fr.   

2 Bulus Helin 1996 J F90 D 84 Chavannes-Ecublens 25.00fr.   

3 Gilliéron Johann 1998 J F90 D 84 Apples 25.00fr.   

4 Mottier Jérémie 1998 J F90 D 84 Apples 25.00fr.   

5 Uslu Semiha 1996 J F90 D 77 Chavannes-Ecublens

6 Duruz Simon 1998 J F90 D 77 Chavannes-Ecublens

7 Lieudenot Jordan 1998 J F90 D 76 Chavannes-Ecublens

8 Veluppillai Thillepan 1998 J F90 D 74 Chavannes-Ecublens



Tir du 14 Avril 2016 Classement des groupes cat. A

Rang Nom Prénom Né en cat. Nom groupe Résultat Total Nom société de tir prix groupe

1 MARTINET Renato 1959 A Jorat 1A 98 480 Froideville 120.00fr.  

CHERPILLOD Laurent 1977 A Jorat 1A 98

CHAPPUIS Nicolas 1972 A Jorat 1A 97

MORET Olivier 1958 A Jorat 1A 96

MARTIN René 1936 A Jorat 1A 91

2 Légeret Denis 1965 A Baulmes 1 97 477 Misterdam Baulmes 90.00fr.    

ROY Alain 1966 A Baulmes 1 97

CARVIN Bruno 1962 A Baulmes 1 95

SAUGY Jean-Claude 1963 A Baulmes 1 94

Dizerens Georges 1959 A Baulmes 1 94

3 MICHELA Jean-Claude 1945 A EAN 1 97 476 EAN 60.00fr.    

Affolter Alfred 1948 A EAN 1 96

Banderet Bernard 1942 A EAN 1 95

PILLONEL Gérard 1936 A EAN 1 95

Minotti Claude 1942 A EAN 1 93

4 Holderegger Michel 1976 A La Menthue 97 464 Carab. de la Menthue 30.00fr.    

THIEBAUD Jean-Denis 1953 A La Menthue 94

Chaillet Fabien 1986 D La Menthue 93

PAHUD Patrick 1968 A La Menthue 90

Frey Henri 1960 A La Menthue 90

5 Denereaz Michel 1958 A Ballens 97 462 Ballens 20.00fr.    

GOY Patrick 1967 A Ballens 97

Baumann Christian 1983 D Ballens 93

Denereaz Laurent 1990 D Ballens 93

Jotterand Xavier 1985 D Ballens 82

6 MIAUTON Marie-Hélène 1950 A Montbenon 95 460 Carabiniers Lausanne hc

Bucher Hugo 1960 A Montbenon 93

Dion Martin 1976 A Montbenon 93

PARISOD Gaston 1935 A Montbenon 90

HAAS Pierre-André 1953 A Montbenon 89

7 GIROUD Martial 1970 A Bovonne 98 459 Le Bouillet

Cherix Pascal 1961 A Bovonne 93

Moret Roger 1962 A Bovonne 90

Oguey Pierre 1945 A Bovonne 89

Moret Sophie 1993 A Bovonne 89

8 Benoît Roland 1942 A Pontaise 96 459 Carabiniers Lausanne hc

GAUTSCHI Hedwig 1943 A Pontaise 91

PILET Louis-Robert 1936 A Pontaise 91

Gamper Max 1936 A Pontaise 91

FLURI René 1952 A Pontaise 90

9 Chevalley Claude 1948 A les bruyants 95 449 Morges

BULLER Michel 1946 A les bruyants 94

FAYET René 1943 D les bruyants 91

WEISS Philippe 1964 D les bruyants 86

MONNARD Raymond 1950 A les bruyants 83

10 GUIGOZ Pierre-André 1950 A Bourgeois 93 440 Bourgeoise Lausanne

DONZALLAZ Jean-Claude 1945 D Bourgeois 90

Demierre Christian 1964 D Bourgeois 90

Oliveira Jacinto 1982 D Bourgeois 85

GUIGOZ Laurent 1978 A Bourgeois 82



Tir du 14 Avril 2016 Classement des groupes cat. D

Rang Nom Prénom
Né 

en
cat. Nom groupe Résultat Total Nom de la société de tir prix groupe

1 Grivet Jean-Louis 1944 D Méli-Mélo 97 460 Echallens 160.00fr.   

Dutoit Alain 1980 D Méli-Mélo 96

Devez Jean-Jacques 1939 D Méli-Mélo 92

Donzallaz Roger 1939 D Méli-Mélo 89

Ravy Pascal 1959 D Méli-Mélo 86

2 Barby Guillaume 1985 D Guidonix 96 459 Star Bière 140.00fr.   

Rochat Christian 1981 D Guidonix 94

Mignot Pierre 1966 D Guidonix 92

Greppin Xavier 1963 D Guidonix 90

Hediguer Gilbert 1960 D Guidonix 87

3 BRUTSCH Olivier 1965 D Jorat 1D 94 459 Froideville 120.00fr.   

Berger Christophe 1977 D Jorat 1D 94

CHABLOZ Gilbert 1959 D Jorat 1D 92

Cornut Joris 1976 D Jorat 1D 91

Dizerens Gilbert 1973 D Jorat 1D 88

4 LEDERMANN Francis 1945 D Beaulieu 96 457 Carabiniers Lausanne hc

Simonet Hans 1935 D Beaulieu 92

Hofer Sven 1976 D Beaulieu 91

FRIEDLI Gilbert 1944 D Beaulieu 90

GILLIARD Robert 1940 D Beaulieu 88

5 Desmeules John 1978 D mont tendre 94 457 Montricher 100.00fr.   

Haenni Sandrine 1970 D mont tendre 92

BUFFET Hervé 1974 D mont tendre 92

Morel Christophe 1972 D mont tendre 90

BUFFET Blaise 1956 D mont tendre 89

6 MEYER Anton 1944 D Bougeries 95 452 Apples 90.00fr.     

Trottet Arnold 1973 D Bougeries 91

Gilliéron Johann 1998 D Bougeries 91

Gilliéron Pascal 1965 D Bougeries 88

Mottier Jérémie 1998 D Bougeries 87

7 JEANMONOD Bernard 1964 D Grelotteux 94 447 TS Le Maillu 80.00fr.     

BANDERET Rémy 1953 D Grelotteux 94

JEANMONOD Camille 1992 D Grelotteux 89

Morel Pierre-André 1950 D Grelotteux 86

Gilliand Georges-André 1952 D Grelotteux 84

8 Penel Norbert 1971 D pré-anselme 92 446 Montricher 70.00fr.     

FREYMOND Laurent 1952 D pré-anselme 91

Isely Damien 1984 D pré-anselme 91

DESMEULES Michel 1950 D pré-anselme 87

Keller Fabien 1990 D pré-anselme 85

9 CORTHESY Jean-Charles 1944 D colombe 91 445 Hermenches-Vucherens 60.00fr.     

Grosjean Denis 1954 D colombe 91

PASQUIER Arthur 1940 D colombe 90

JOHNER Bernard 1947 D colombe 90

Silva José 1964 D colombe 83

10 PIANO Efisio 1951 D ATL 1 91 439 ADT Lausanne 50.00fr.     

Rossi Francis 1947 D ATL 1 90

Bezençon Jean-Pierre 1942 D ATL 1 89

PAHUD Gilbert 1937 D ATL 1 86

TISSOT Alfred 1946 D ATL 1 83

11 Bertoglio Serge 1963 D molard 1 93 438 Les trois B 50.00fr.     

Humbert Frédéric 1976 D molard 1 91

Niederhausern Cyril 1983 D molard 1 88

Ciampi Antonio 1946 D molard 1 83

Tallent David 1977 D molard 1 83

12 Meylan Micheline 1972 D risoud 91 438 Vallée de Joux 50.00fr.     

Rochat Philippe 1955 D risoud 90

Chabloz Pierre-André 1957 D risoud 89

Gavillet Marcel 1950 D risoud 85

CHAUPOND Michel 1969 D risoud 83



Tir du 14 Avril 2016 Classement des groupes cat. D

Rang Nom Prénom
Né 

en
cat. Nom groupe Résultat Total Nom de la société de tir prix groupe

13 CORTHESY Alain 1968 D Bourlatsapi 93 435 Bercher 40.00fr.     

Burdet Willy 1939 D Bourlatsapi 91

Laurent Philippe 1960 D Bourlatsapi 90

Nussbaum Willy 1959 D Bourlatsapi 82

Gilliand Pascal 1962 D Bourlatsapi 79

14 SAVONA Joseph 1937 D ATL 2 93 430 ADT Lausanne 40.00fr.     

RISSE Auguste 1949 D ATL 2 88

FAVRE Francis 1939 D ATL 2 87

RIVA Frédéric 1967 D ATL 2 87

MAILLARD René 1931 D ATL 2 75

15 Küffer Roger 1946 D chaney 92 426 Villars-sous-Yens 30.00fr.     

Viret Marcel 1949 D chaney 91

Gonvers Claude 1944 D chaney 84

Pittet Roland 1935 D chaney 83

Küffer Bernard 1952 D chaney 76

16 Dessemontet Jacques 1944 D calamin 91 426 Yverdon

Volery Bernard 1946 D calamin 91

TANNER Pierre-Gilbert 1954 D calamin 89

JUD Marcel 1949 D calamin 83

MARTIN Roland 1948 D calamin 72

17 Distel Patrick 1965 D Dézaley 90 423 TS Dézaley

Osterhues Dominique 1953 D Dézaley 89

Favre Pierre-Alain 1959 D Dézaley 86

Rochat Pierre 1949 D Dézaley 81

Sunier Michel 1950 B Dézaley 77

18 SEYDOUX Bertrand 1965 D tiretacons 89 422 Denges-Echandens

MARTIN Luc 1952 B tiretacons 86

Chaupond Daniel 1949 D tiretacons 84

Schopfer Henri 1942 D tiretacons 83

Aubry Liliane 1954 B tiretacons 80

19 Brauch Thierry 1963 D Duillier 92 421 Duillier Prangins

Sercomanens Patrick 1963 D Duillier 88

MUHLEMANN Jacques 1954 D Duillier 84

MUHLEMANN Yvette 1951 D Duillier 79

Noce Vincent 1967 D Duillier 78

20 Pichonnaz Roger 1956 D goupil 97 421 Valeyres s/Rances

Schurch Henri 1957 D goupil 85

Conrad Pascal 1963 D goupil 84

Vidmer Stéphane 1971 D goupil 78

Kaenel Jean-Jacques 1951 D goupil 77

21 CHANSON Guy 1946 D les étoiles 90 420 Moiry

Jaquier Alain 1960 D les étoiles 88

GOY Raphaël 1975 D les étoiles 86

Jaquier Dora 1961 D les étoiles 85

CHAPPUIS Pierre 1943 D les étoiles 71

22 CROTTAZ Yvan 1957 D sugnens 87 419 Sugnens

HERTIG Jean-Claude 1948 D sugnens 85

Panchaud Cédric 1987 D sugnens 84

HERTIG Daniel 1945 D sugnens 83

Gagnaux Grégoire 1972 D sugnens 80

23 Marfurt Eric 1958 D les covas 91 419 St-Oyens

Desarzens Pascal 1967 D les covas 90

Grosjean Pierre-Alain 1966 D les covas 90

BIERI Bernard 1953 D les covas 74

Zeneli Nazmi 1965 D les covas 74

24 Michot Laurent 1963 D Praz-Amiet 1 92 407 Praz-amiet

Oberson Marie-Rose 1954 D Praz-Amiet 1 89

Reymond Christian 1968 D Praz-Amiet 1 82

Gonvers Etienne 1963 D Praz-Amiet 1 74

Dupertuis Lucie 1981 D Praz-Amiet 1 70

conrad
Texte surligné 



Tir du 14 Avril 2016 Classement des groupes cat. D

Rang Nom Prénom
Né 

en
cat. Nom groupe Résultat Total Nom de la société de tir prix groupe

25 Stettler Maurice 1955 D arvel 89 406 Villeneuve

Pilet Charles-Henri 1957 D arvel 86

ZELLER Alfred 1934 D avel 80

Nicolet André 1940 D arvel 76

GANTY Alexis 1944 D arvel 75

26 Lavanchy Philippe 1963 D charlemagne 91 400 Terre-Sainte

Husmann Marc 1981 D charlemagne 86

Jenny Michel 1964 D charlemagne 86

Cornu Marianne 1956 D charlemagne 77

Cornu Gabriel 1958 D charlemagne 60

27 Brechbuhler Thierry 1956 D cristallin 89 396 Bavois

ROD Nicole 1960 D cristallin 85

Balsom Susan 1953 D cristallin 79

Devahive Daniel 1951 D cristallin 74

Gilliéron Marc 1995 D cristallin 69

28 D'Agnelli Pietro 1970 D les papes 88 392 Genolier

GIGANDET Werner 1946 D les papes 85

Sidoti Santo 1944 D les papes 76

Sebenello Jean 1936 D les papes 75

GIGANDET Fabienne 1978 D les papes 68



Tir du Général Guisan 2016 Classement des groupes cat. A

Rang Nom Prénom Né cat. Nom groupe Résultat Total Nom société de tir prix groupe

1 MARTINET Renato 1959 A Jorat 1A 99 465 Froideville 120.00fr.    

CHAPPUIS Nicolas 1972 A Jorat 1A 96

CHERPILLOD Laurent 1977 A Jorat 1A 94

MORET Olivier 1958 A Jorat 1A 90

MARTIN René 1936 A Jorat 1A 86

2 Banderet Bernard 1942 A EAN 1 94 458 EAN 90.00fr.      

MICHELA Jean-Claude 1945 A EAN 1 93

PILLONEL Gérard 1936 A EAN 1 91

Minotti Claude 1942 A EAN 1 90

Affolter Alfred 1948 A EAN 1 90

3 CARVIN Bruno 1962 A Baulmes 1 94 457 Misterdam Baulmes 50.00fr.      

ROY Alain 1966 A Baulmes 1 94

Légeret Denis 1965 A Baulmes 1 93

SAUGY Jean-Claude 1963 A Baulmes 1 92

Dizerens Georges 1959 A Baulmes 1 84

4 PILET Louis-Robert 1936 A Pontaise 95 454 Carabiniers Lausanne hc

FLURI René 1952 A Pontaise 94

Benoît Roland 1942 A Pontaise 90

Gamper Max 1936 A Pontaise 89

Antonescu Paul 1994 A Pontaise 86

5 MIAUTON Marie-Hélène 1950 A Montbenon 95 448 Carabiniers Lausanne hc

HAAS Pierre-André 1953 A Montbenon 93

Dion Martin 1976 A Montbenon 89

Bucher Hugo 1960 A Montbenon 88

PARISOD Gaston 1935 A Montbenon 83

6 GOY Patrick 1967 A Ballens 94 443 Ballens 20.00fr.      

Denereaz Laurent 1990 D Ballens 91

Denereaz Michel 1958 A Ballens 90

Jotterand Xavier 1985 D Ballens 85

Baumann Christian 1983 D Ballens 83

7 Oguey Pierre 1945 A Bovonne 93 443 Le Bouillet

GIROUD Martial 1970 A Bovonne 91

Cherix Pascal 1961 A Bovonne 91

Moret Sophie 1993 A Bovonne 88

Moret Roger 1962 A Bovonne 80

8 Chevalley Claude 1948 A les bruyants 94 436 Morges

FAYET René 1943 D les bruyants 92

MONNARD Raymond 1950 A les bruyants 91

BULLER Michel 1946 A les bruyants 84

WEISS Philippe 1964 D les bruyants 75

9 Oliveira Jacinto 1982 D Bourgeois 90 430 Bourgeoise Lausanne

DONZALLAZ Jean-Claude 1945 D Bourgeois 87

Demierre Christian 1964 D Bourgeois 85

GUIGOZ Pierre-André 1950 A Bourgeois 84

GUIGOZ Laurent 1978 A Bourgeois 84



Tir du Général Guisan 2016 Classement des groupes cat. D

Rang Nom Prénom Né cat. Nom groupe Résultat Total Nom société de tir prix groupe

1 GILLIARD Robert 1940 D Beaulieu 95 450 Carabiniers Lausanne hc

Simonet Hans 1935 D Beaulieu 93

LEDERMANN Francis 1945 D Beaulieu 92

FRIEDLI Gilbert 1944 D Beaulieu 87

Hofer Sven 1976 D Beaulieu 83

2 Morel Christophe 1972 D mont tendre 94 445 Montricher 160.00fr.    

BUFFET Blaise 1956 D mont tendre 93

Haenni Sandrine 1970 D mont tendre 91

Desmeules John 1978 D mont tendre 89

BUFFET Hervé 1974 D mont tendre 78

3 Berger Christophe 1977 D Jorat 1D 93 444 Froideville 140.00fr.    

Cornut Joris 1976 D Jorat 1D 91

CHABLOZ Gilbert 1959 D Jorat 1D 89

BRUTSCH Olivier 1965 D Jorat 1D 88

Dizerens Gilbert 1973 D Jorat 1D 83

4 Rochat Christian 1981 D Guidonix 92 441 Star Bière 120.00fr.    

Hediguer Gilbert 1960 D Guidonix 90

Mignot Pierre 1966 D Guidonix 88

Greppin Xavier 1963 D Guidonix 87

Barby Guillaume 1985 D Guidonix 84

5 Brauch Thierry 1963 D Duillier 91 439 Duillier Prangins 100.00fr.    

Sercomanens Patrick 1963 D Duilliers 90

MUHLEMANN Yvette 1951 D Duillier 89

MUHLEMANN Jacques 1954 D Duillier 86

Noce Vincent 1967 D Duillier 83

6 CORTHESY Alain 1968 D Bourlatsapi 92 437 Bercher 90.00fr.      

Laurent Philippe 1960 D Bourlatsapi 89

Gilliand Pascal 1962 D Bourlatsapi 87

Burdet Willy 1939 D Bourlatsapi 85

Nussbaum Willy 1959 D Bourlatsapi 84

7 PIANO Efisio 1951 D ATL 1 91 437 ADT Lausanne 80.00fr.      

TISSOT Alfred 1946 D ATL 1 90

Rossi Francis 1947 D ATL 1 89

PAHUD Gilbert 1937 D ATL 1 87

Bezençon Jean-Pierre 1942 D ATL 1 80

8 DESMEULES Michel 1950 D pré-anselme 89 436 Montricher 70.00fr.      

Penel Norbert 1971 D pré-anselme 88

FREYMOND Laurent 1952 D pré-anselme 87

Isely Damien 1984 D pré-anselme 86

Keller Fabien 1990 D pré-anselme 86

9 Humbert Frédéric 1976 D molard 1 93 435 Les trois B 60.00fr.      

Bertoglio Serge 1963 D molard 1 88

Ciampi Antonio 1946 D molard 1 87

Tallent David 1977 D molard 1 85

Niederhausern Cyril 1983 D molard 1 82

10 Trottet Arnold 1973 D Bougeries 94 434 Apples 60.00fr.      

Gilliéron Pascal 1965 D Bougeries 89

Gilliéron Johann 1998 D Bougeries 84

Mottier Jérémie 1998 D Bougeries 84

MEYER Anton 1944 D Bougeries 83

11 CHAUPOND Michel 1969 D risoud 90 429 Vallée de Joux 50.00fr.      

Meylan Micheline 1972 D risoud 89

Gavillet Marcel 1950 D risoud 86

Chabloz Pierre-André 1957 D risoud 86

Rochat Philippe 1955 D risoud 78

12 JUD Marcel 1949 D calamin 89 424 Yverdon 50.00fr.      

TANNER Pierre-Gilbert 1954 D calamin 87

MARTIN Roland 1948 D calamin 84

Dessemontet Jacques 1944 D calamin 84

Volery Bernard 1946 D calamin 80



Tir du Général Guisan 2016 Classement des groupes cat. D

Rang Nom Prénom Né cat. Nom groupe Résultat Total Nom société de tir prix groupe

13 Grivet Jean-Louis 1944 D Méli-Mélo 93 418 Echallens 40.00fr.      

Donzallaz Roger 1939 D Méli-Mélo 87

Nicod Thierry 1980 D Méli-Mélo 83

Dutoit Alain 1980 D Méli-Mélo 83

Ravy Pascal 1959 D Méli-Mélo 72

14 Pichonnaz Roger 1956 D goupil 90 418 Valeyres s/Rances 40.00fr.      

Conrad Pascal 1963 D goupil 88

Kaenel Jean-Jacques 1951 D goupil 83

Vidmer Stéphane 1971 D goupil 80

Schurch Henri 1957 D goupil 77

15 CHANSON Guy 1946 D les étoiles 88 417 Moiry 40.00fr.      

GOY Raphaël 1975 D les étoiles 87

Jaquier Dora 1961 D les étoiles 83

Jaquier Alain 1960 D les étoiles 81

CHAPPUIS Pierre 1943 D les étoiles 78

16 Husmann Marc 1981 D charlemagne 94 416 Terre-Sainte 20.00fr.      

Lavanchy Philippe 1963 D charlemagne 90

Cornu Marianne 1956 D charlemagne 85

Jenny Michel 1964 D charlemagne 83

Cornu Gabriel 1958 D charlemagne 64

17 Marguerat Christophe 1986 D oeil de belette 90 416 Goumoens-la-Ville 20.00fr.      

Kämpf Samuel 1952 D oeil de belette 89

Marguerat Françoise 1956 D oeil de belette 86

Kämpf Françoise 1959 D oeil de belette 76

Maccaud François 1934 D oeil de belette 75

18 Osterhues Dominique 1953 D Dézaley 88 416 TS Dézaley 20.00fr.      

Sunier Michel 1950 B Dézaley 86

Favre Pierre-Alain 1959 D Sézaley 84

Distel Patrick 1965 D Dézaley 80

Rochat Pierre 1949 D Dézaley 78

19 Schopfer Natacha 1993 D ASE moniteurs 86 414 Chavannes Ecublens

BOHNER Perrine 1989 D ASE moniteurs 84

Janz Cyrille 1991 D ASE moniteurs 84

Leuba Vincent 1994 D ASE moniteurs 81

Rihs Stefan 1993 D ASE moniteurs 79

20 Morel Pierre-André 1950 D Grelotteux 90 411 TS du Maillu

BANDERET Rémy 1953 D Grelotteux 86

JEANMONOD Camille 1992 D Grelotteux 81

JEANMONOD Bernard 1964 D Grelotteux 78

Gilliand Georges-André 1952 D Grelotteux 76

21 FAVRE Francis 1939 D ATL 2 88 411 ADT Lausanne

SAVONA Joseph 1937 D ATL 2 88

MAILLARD René 1931 D ATL 2 83

RISSE Auguste 1949 D ATL 2 78

RIVA Frédéric 1967 D ATL 2 74

22 CORTHESY Jean-Charles 1944 D colombe 87 410 Hermenches

JOHNER Bernard 1947 D colombe 84

PASQUIER Arthur 1940 D colombe 81

Grosjean Denis 1954 D colombe 81

Silva José 1964 D colombe 77

23 Chaupond Daniel 1949 D tiretacons 88 409 Denges-Echandens

Schopfer Henri 1942 D tiretacons 84

SEYDOUX Bertrand 1965 D tiretacons 82

Aubry Liliane 1954 B tiretacons 80

MARTIN Luc 1952 B tiretacons 75

24 HERTIG Jean-Claude 1948 D sugnens 89 408 Sugnens

Panchaud Cédric 1987 D sugnens 87

CROTTAZ Yvan 1957 D sugnens 82

Gagnaux Grégoire 1972 D sugnens 77

HERTIG Daniel 1945 D sugnens 73

conrad
Texte surligné 

conrad
Texte surligné 



Tir du Général Guisan 2016 Classement des groupes cat. D

Rang Nom Prénom Né cat. Nom groupe Résultat Total Nom société de tir prix groupe

25 ROD Nicole 1960 D cristallin 92 405 Bavois

Brechbuhler Thierry 1956 D cristallin 84

Balsom Susan 1953 D cristallin 83

Gilliéron Marc 1995 D cristallin 79

Devahive Daniel 1951 D cristallin 67

26 Küffer Roger 1946 D chaney 85 403 Villars-sous-Yens

Küffer Bernard 1952 D chaney 81

Viret Marcel 1949 D chaney 80

Pittet Roland 1935 D chaney 79

Gonvers Claude 1944 D chaney 78

27 Stettler Maurice 1955 D arvel 92 401 Villeneuve

Pilet Charles-Henri 1957 D arvel 84

ZELLER Alfred 1934 D arvel 79

GANTY Alexis 1944 D arvel 73

Nicolet André 1940 D arvel 73

28 Oberson Marie-Rose 1954 D Praz-Amiet 1 88 401 Praz-Amiet

Reymond Christian 1968 D Praz-Amiet 1 84

Michot Laurent 1963 D Praz-Amiet 1 82

Dupertuis Lucie 1981 D Praz-Amiet 1 80

Gonvers Etienne 1963 D Praz-Amiet 1 67

29 Vittoz Florian 1997 D ASE 1 87 398 Chavannes-Ecublens

Bulus Helin 1996 D ASE 1 84

Duruz Simon 1998 D ASE 1 77

Lieudenot Jordan 1998 D ASE 1 76

Veluppillai Thillepan 1998 D ASE 1 74

30 Sidoti Santo 1944 D les papes 84 372 Genollier

GIGANDET Werner 1946 D les papes 83

D'Agnelli Pietro 1970 D les papes 74

GIGANDET Fabienne 1978 D les papes 67

Sebenello Jean 1936 D les papes 64


